1

Edital de Processo Seletivo nº 04B/09

“Torna Público Resultado de Classificação do Processo
Seletivo referente ao Edital nº 04/2009. Contratação de
profissionais da área de Educação Física e Pedagogia -
Projeto Segundo Tempo”.

 Mauri José Zucco, Prefeito Municipal de Coronel Freitas – SC, no efetivo exercício de seu
mandato e no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PUBLICO  para
conhecimento dos interessados, que foi o seguinte o resultado da classificação referente ao edital nº
04/2009 à contratação de profissionais na área da Educação física e Pedagogia, de acordo com Lei
Municipal nº. 1.632 de 03 de Fevereiro de 2009 que cria o Programa Segundo Tempo.

CARGO – COORDENADOR PEDAGÓGICO

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO (A) NOTA
TÍTULOS

ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

13 ADRIANO ALVES PEREIRA 7,55 1º COLOCADO

17 MATHEUS ANDRÉ MEZZOMO 7,10 2º COLOCADO

19 RIQUELIS VARNIER CHIARELOTTO VARGAS 5,71 3º COLOCADO

18 KARIANI DE ALMEIDA LEITE 5,64 4º COLOCADO

26 MAURO LUIZ JOHANN 5,62 5º COLOCADO

20 FERNANDA PIT 5,61 6º COLOCADO

CARGO – COORDENADOR DE NÚCLEO

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO (A) NOTA

TÍTULOS
ORDEM

CLASSIFICAÇÃO

06 RIQUELIS VARNIER CHIARELOTTO VARGAS 7,91 1º COLOCADO

08 FERNANDA PIT 6,26 2º COLOCADO

28 ADRIANO ALVES PEREIRA 6,19 3 COLOCADO

29 RODRIGO VICENZI CASARIN 6,18 4º COLOCADO

03 KARIANI DE ALMEIDA LEITE 5,78 5º COLOCADO

25 MAURO LUIZ JOHANN 5,74 6º COLOCADO

 2

27 MATHEUS ANDRÉ MEZZOMO 5,70 7º COLOCADO

04 JUSSARA MAGIONI 5,65 8º COLOCADO

01 SANDRO LUIZ TECCHIO 5,50 9º COLOCADO

11 MARCELO RICARDO DE LIMA 3,60 10º COLOCADO

MONITOR DE ESPORTE

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO (A) NOTA
TÍTULOS

ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

15 KARIN PAULA LUNARDI MARMENTINI 6,41 1º COLOCADO

09 ISABEL FAVARETTO DE ZORZE 4,00 2º COLOCADO

MONITOR -  DE  ATIVIDADES COMPLEMENTARES

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO (A) NOTA
TÍTULOS

ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

21 LEONILDA RITTER ROSA 0,50 1º COLOCADO

22 SILVANA APARECIDA GIACOMIN CHIELA 0,50 2º COLOCADO

24 FERNANDA GRACIANI 0,50 3º COLOCADO

23 RAFAELA PAULA PIEREZAN 0,50 4º COLOCADO

A Comissão  designada pelo  Prefeito Municipal para fiscalizar e coordenar todas as etapas relativas ao
processo do Edital nº. 04/09 “Programa 2º Tempo”, verificou que houve empate no cargo de Monitores
de Atividades Complementares -candidatas: Leonilda Ritter Rosa, Silvana Aparecida Giacomin
Chiela, Fernanda Graciani e Rafaela Paula Pierezan. Conforme determina o referido Edital no
Capítulo IV - Classificação e Contratação e respeitando os critérios para o desempate que determina o
somatório dos títulos, sendo que empataram em todos os outros títulos, prevaleceu na classificação o
item “d”, ou seja os Candidatos mais velhos.

Gabinete do Prefeito, 25 de Fevereiro de 2009

Registre-se e publique-se.

Mauri José Zucco
Prefeito Municipal